

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๑๓

สายจากบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๑๓ สายจากบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดประทาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดประทาย./เทศบาลตำบลกุดประทาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,153,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กันยายน 2568 เป็นเงิน 9,079,039.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัทธ์ชัย ทองพิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 กิจจา กุมุขชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 อภิเชษฐ์ คันท์ภักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 นิพล ศรีทา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 กิตติ จันทร์ปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กิตติ จันทร์ปรีดา

12 กันยายน 2568 09:15:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๑๓ สายจากบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๗ ตำบลบุตรประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบุตรประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบุตรประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหลทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	18,000.000	1.76	31,680.00	1.3464	2.36	42,653.95
2		ลบ.ม.	750.000	435.22	326,415.00	1.3464	585.98	439,485.15
3		ลบ.ม.	495.000	160.58	79,487.10	1.3464	216.20	107,021.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.บ.๑๔-๐๑๓ สายจากบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ตำบลอุบลประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลอุบลประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลประทาย/เทศบาลตำบลอุบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	15,000.000	401.63	6,024,450.00	1.3464	540.75	8,111,319.48
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	97.69	14,653.50	1.3464	131.52	19,729.47
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	76.26	102,951.00	1.3464	102.67	138,613.22
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	53.52	160,560.00	1.3464	72.05	216,177.98
8	4. งานป้ายโครงการและงานทาสีบัสตุ	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3464	4,039.20	4,039.20
รวมราคากลาง								9,079,039.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๑๓ สายจากบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๗ ตำบลประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยว.๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕-๐๑๓ สายจากบ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๑๖ ถึง บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดประพาย กว.ง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร เพื่อบาลดค่าอุปโภคบริโภค และค่าจ้างก่อสร้าง ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

8/26

(พิทักษ์ ทองพิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิจจา กมฺพชาติ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(กิตติ จันทบุรีปราดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิเชษฐ คันทักข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

5

(นีพธ ตรีทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	1.1	งานขุดบ่อบาดาลและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานขุดบ่อบาดาลและขุดต่อ ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	18,000.000	1.76	31,680.00	1.3464	2.36	42,653.92
2	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.1.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	435.22	326,415.00	1.3464	585.98	439,485.15
2.2	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.2.1	งานไหล่ทางระดับรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	495.000	160.58	79,487.10	1.3464	216.20	107,021.43
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางบอร์และบอร์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1	ผิวทางบอร์และบอร์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT THICKNESS CM)	ตร.ม.	15,000.000	401.63	6,024,450.00	1.3464	540.75	8,111,319.48
7.2	3.1.2	รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	97.69	14,653.50	1.3464	131.52	19,729.47
7.3	3.1.3	รอยต่อเสียดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	76.26	102,951.00	1.3464	102.67	138,613.22
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	53.52	160,560.00	1.3464	72.05	216,177.98
7.5	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ	LS	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3464	4,039.20	4,039.20
								TOTAL	9,079,039.88